
                                                                                       Číslo dodatku:1183-2016-508101/2 

                                                                                       

D o d at e k  č . 2  
k e  Sm l o uv ě  o  d í l o  č .  1 1 8 3 - 2 0 1 6 - 5 0 8 1 0 1  u z av ř e n é  d n e  7 . 9 . 2 01 6  ( d á l e  j e n  

„ Sm l ouv a  o  d í lo “ )  

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                    Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  
                                  úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín     

Adresa:                Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupen:                      Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Homolová Kateřina, Pobočka Děčín 

Adresa:                           28. října 979/19, 405 01 Děčín  
Tel:                                 +420702153041 
E-mail:                           k.homolova@spucr.cz 

ID DS:                            z49per3        
Bankovní spojení:   Česká národní banka                                              

Číslo účtu:    3723001/0710   
IČ:                                  01312774 
DIČ:                               CZ01312774 - není plátcem DPH                                                      
(dále jen „objednatel“) 

 

a 
       

Zhotovitel:                      Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo:    Praha 10, Plukovníka Mráze 1425/1, PSČ 102 00 
IČO:     26695103 

DIČ:    CZ26695103 
 
Zastoupen:   Jednatelem Ing. Janem Nedomou  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 
 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx 

 
Tel:                                xxxxxxxx 

E-mail:                           xxxxxxxx 
ID DS:                            74f75k9 
Bankovní spojení: xxxxxxxx   

Číslo účtu:              xxxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Městského soudu Praha, oddíl C,  

 vložka 87873 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Předmět díla smlouvy:  

„Komplexní pozemkové úpravy Srbská Kamenice“ 
 
 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je snížení počtu měrných jednotek dle bodu 6.2. 
článek VI. smlouvy o dílo  
 

Důvodem snížení počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) u etapy 3.1.3. je úprava dle skutečně 
provedené práce v průběhu zjišťování hranic obvodů komplexních pozemkových úprav v k.ú. Srbská 
Kamenice, které proběhlo ve dnech 23.3. – 4.4.2017. Zjišťování hranic obvodů byly přítomni zástupci 
dotčených obcí Srbská Kamenice, Všemily, Nová Oleška a Stará Oleška. Během tohoto zjišťování 

mailto:k.homolova@spucr.cz


                                                                                       Číslo dodatku:1183-2016-508101/2 

                                                                                       

hranic obvodů se přítomní zástupci obcí dohodli, že nepožadují změnu katastrální hranice. Počet 
měrných jednotek u etapy 3.1.3. se mění takto:  
3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z původních 26 MJ na 0 MJ. 
Touto úpravou dochází také ke změně částek u etapy 3.1.3. takto:  
3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z původní částky 52 000 Kč (bez 
DPH) na částku 0 Kč bez DPH. 
 

2. Příloha č. 1  se mění takto: 
Počet měrných jednotek a cena dílčích fakturačních celků:  
 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

3.1. Přípravné práce         

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou 
změnu katastrální hranice 100 bm 0 2 000 0 

 

Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.5.) bez DPH v Kč 2 353 850 

 
3. Článek VI. bod 6.1. se mění následovně: 

 

1. Hlavní celek – Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1. – 3.1.5.) 
bez DPH 

2 353 850,- Kč 

2. Hlavní celek – Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1. – 3.2.3.) 
bez DPH 

1 348 575,- Kč 

3. Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH 635 250,- Kč 

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 308 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 4 646 175,- Kč 

 DPH 21% 975 697,- Kč 

 Celková cena díla včetně DPH 5 621 872,- Kč 

 
 

4. Dále je předmětem dodatku změna termínu ukončení etapy 3.1.5. v důsledku návaznosti na 
etapu 3.1.3., kdy došlo k rozsáhlým opravám geometrického a polohového určení parcel nejen 
na obvodu KoPÚ ale také v navazujících parcelách vstupujících do pozemkových úprav. Proto 
dochází ke změně termínu ukončení etapy 3.1.5., takto: 
Termín ukončení etapy 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků a Přípravné 
práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) se mění z 30.11.2017 na 30.1.2018. 
 

5. Příloha č. 1 se mění takto   
 

 Hlavní celek / dílčí část Termín ukončení 

3.1. Přípravné práce  

3.1.5. 
Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků pozemků 

30.1.2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 30.1.2018 

 
 
 



                                                                                       Číslo dodatku:1183-2016-508101/2 

                                                                                       

6.  Tímto dodatkem zároveň dochází ke změně osoby odpovědné (úředně oprávněné) za 
zpracování návrhu KoPÚ, kdy xxxxxxxx nahrazuje xxxxxxxx. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.  

 

 

 

V Teplicích dne …………………….                    V Praze dne ……………………….                

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

ČR - Státní pozemkový úřad     Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
        

                                                                                   

 

 

-------------------------------------------                     ---------------------------------------------- 

Ing. Pavel Pojer           Ing. Zbyněk Řezník 

zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj              statutární orgán zhotovitele 

            Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

                     

 

Příloha: 1. Položkový výkaz činností – Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Srbská Kamenice 

                                                                                          

 

 

 


